[bookmark: _GoBack]様式第９号（第12条関係）
	災害危険区域指定申請書

	　　　年　　　月　　日

	　　島 根 県 知 事　様

	市町村長　　　　　　　　　　　　　印

	　島根県建築基準法施行細則第12条の規定により、災害危険区域の指定を申請します。

	１　　　申請区域名

	※　受　付　欄
	※　処　理　欄

　 注　※印欄は、記入しないこと。

別紙
（表）
災害危険区域の箇所別概況書
	１
	災害危険区域名

	２
	所在地

	郡
市

	町
村
	　　大字　　　　　字

	３
	災害危険区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	４　災害危険区域の概況
	５
	区分
	家屋
	公共建築物
	土地
㎡

	住宅
	その他
	官公署
	学校
	病院
	その他

	６
	災害危険区域
	戸
	棟
	棟
	棟
	棟
	棟

	７
	急傾斜地
崩壊危険区域
	戸
	棟
	棟
	棟
	棟
	棟

	現在の状況
	過去の災害状況
	崩壊の傾斜度
深度、浸水度
	地質その他
参考事項

	指定する必要があると認められる理由の概要

（裏）
災害危険区域指定土地調査
	災害危険区域名
	郡市
	町村
	大字
	字
	地　　番
	備　　考

注　土地の表示を明らかにする字図（原則として2,000分の1）を添付すること。